32 Cum igitur ab fredo illo & exitiali quæstu ad pudicitiam plures animum revocarent , earumq ; numerus indies increbresceret ; Hieronymus secundo rei eventu animo erexit , ut uberm illam ançparum legerem tandem in horrea Domini inferret , de certo loco erigendo , quod antea animo constitutum habebat , agere cepit ; ubi & jam ab errore revocata , & quæcumque in posterum ab illa fuditur ad pudicitia curam & morum pietatem redissent , simul alerentur , & certis legibus ac institutis ad omnem pietatem informarentur . Res erat omnino per necessaria ; tum , ut honestæ familiae eo tandem onere levarentur ; tum , ut ipsis vixdum conversis mulieribus , ne ad eosdem iterum impuritatis scopulos offendherent , diligentissime provideretur , in quo omnis defudabat Hieronymi industria . Arduum enim , & per difficile animadvertebat vir prudens , hujusmodi mulieres , quæ pudorem suum jam publicasset , palamque evulgaferet , omnibus corpora , ita in officio continere , ut , prava confuetudine naturæ vim obtinente , ad ingenium <sup>ad eum con- parat , in quibus si- mult , si ex- tra peritum ,</sup> non redirent . Quare piorum hominum liberalitate , Hieronymique labore & industria , paucorum dierum spatio steterunt ædes satis ample , supellestili nec tenui , nec incommoda instructæ & ornatae ; in quibus simul omnes inclusi ab hominum congressu & aspectu , corum præsterti , quibuscum illis impura consuetudo fuisse , arcerentur : Sacramentorum in primis frequentia inducta , quorum usu integrum in posterum ab omni fudituritate mente facilius conservarent .

33 Quæcumque vero in quotidianos sumptus necessaria erant , hinc inde diligentissime collectis tota civitate piorum eleemosynis abunde suppeditabat Hieronymus , ne cuius rei penuria nondum vita incommodis assuetæ , a suscepito purioris vita proposito abducerentur , & , quæ deessent , iterum eratis flore fidei conquerirentur . Leges primum , vivendique regulæ non admundum severæ vulgatae sunt , quarum usū in sanctitate & justitia proficerent ; tum paulatim mollesque per gradus severioribus præceptis coercitæ & ad vita asperitatem penitentiaeque rigorem informatæ . Amputati subito multarum crines , suscepta aspera jejunia , corporum acerbæ verberationes , alia que id genus dura , fatis aperta ex animo spreti feculi indicia fuere . Quocirca adeo toti civitati probatum est opus , ut non exigua earum multitudo , nullo certe-  
<sup>leges præ- scribitur ,</sup>

A vestigali abunde aletetur. Prompta siquidem ad id erat liberalitas civium, & piorum ulro oblatia benignitas: in pricipis autem, quorum gratia & liberalitate pii loci nitebantur initia, Bergomensis Antistes Lipomanus, & b Dominicus Tassius numerabantur.